
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVOZU A ÚDRŽBĚ MĚSTSKÉHO INFORMAČNĚ 
ORIENTAČNÍHO SYSTÉMU 

 
 
Město Slaný, 
se sídlem Velvarská 1356, 274 01 Slaný, 
IČO: 00234877, 
(dále též jen „Město“) 
 
a 
 
Technické služby Slaný s.r.o., 
se sídlem Nejtkova 1709, 274 01 Slaný, 
IČO: 62958437, 
(dále též jen „TSS“) 
 
(Město a TSS dále společně též jako „strany dohody“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1901 a 1902 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto  
 
 

DOHODU O ZMĚNĚ OBSAHU ZÁVAZKU 
 
 

I. 
Úvodní ujednání 

1. Dne 29. 6. 2018 byla mezi městem Slaný a Technickými službami Slaný s.r.o. uzavřena 
„Smlouva o provozu a údržbě městského informačně orientačního systému“, která je 
přílohou č. 1 této dohody (dále též jen „smlouva“). 
 

2. Smlouva byla sjednána na dobu jednoho roku ode dne její účinnosti (článek VII. odst. 7.1. 
smlouvy). 

II. 
Změna obsahu závazku 

1. Účinností této dohody se doba trvání závazku vymezená v čl. VII. odst. 7.1. smlouvy 
prodlužuje o 5 let. Smlouva je tak účinností této dohody sjednána na dobu určitou do 
30.06.2024. 
 

2. Technické služby Slaný s.r.o. se zavazují, že plnění, které je vymezeno v čl. I. smlouvy 
jako „předmět smlouvy“, budou jako strana smlouvy provádět v souladu se smlouvou vždy 
vlastním jménem jako subjekt, který se k tomuto plnění zavázal a toto plnění nebudou 
realizovat prostřednictvím subdodavatelů, případně jiných třetích osob, které nejsou 
stranou smlouvy. 



 
3. Všechny ostatní práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy zůstávají touto dohodou 

nedotčeny. 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Město a TSS prohlašují, že jim je znám obsah této dohody a její smysl a účel, kterým je 
prodloužení doby trvání závazku založeného smlouvou a úprava výše uvedených práv a 
povinností. Dále prohlašují, že tato dohoda byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze stran. 

 
2. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Dvě vyhotovení obdrží Město a dvě 

vyhotovení obdrží TSS. 
 

3. Strany dohody berou na vědomí povinnost uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv 
zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru 
smluv“), a to za podmínek, které tento zákona stanoví. 

 
4. Strany dohody berou na vědomí povinnost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů zveřejňovat informace v souladu 
s tímto zákonem a souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé dohody v jejím 
plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto dohodou souvisejících, ke kterému 
může kdykoli v budoucnu dojít. 

 
5. Strany dohody souhlasí se zpracováním svých v dohodě uvedených osobních údajů 

druhou stranou v míře nezbytné pro realizaci práv a povinností plynoucích z této dohody, 
naplnění jejího smyslu a účelu a plnění zákonných povinností, zejména poté s jejich 
zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv. Souhlas udělují na dobu 
neurčitou. Osobní údaje poskytují dobrovolně. 

 
6. Město a TSS prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této dohodě považují za 

své obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku nepodléhající uveřejnění 
v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle zákona o svobodném 
přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé straně před podpisem této dohody. 

 
7. Město bezodkladně po uzavření této dohody odešle dohodu k řádnému uveřejnění do 

registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dohody Město 
bezodkladně informuje TSS, nebyl-li kontaktní údaj TSS uveden přímo do registru smluv 
jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

 
8. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
 



9. Uzavření této dohody schválila Rada města Slaný na svém jednání konaném dne 
05.06.2019 usnesením č. 10/17/2019/RM. 
 

10. Město ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů potvrzuje, že jsou splněny všechny podmínky pro platnost tohoto právního 
jednání. 

 

Příloha: 

1) Smlouva o provozu a údržbě městského informačně orientačního systému 

 

 

                              6. 06. 2019                        12. 06. 2019 

Ve Slaném dne ___________  Ve Slaném dne __________ 

   

________________________  ________________________ 

Město Slaný 

, starosta 

 Technické služby Slaný, s.r.o. 

, jednatel 

   

 




